本资料为芯海科技专有财产，非经许可，不得复制、翻印或转变其他形式使用。
This document is exclusive property of CHIPSEA and shall not be reproduced or copied or transformed to any other format
without prior permission of CHIPSEA
聚点滴之芯．成浩瀚之海
1/37
CS32L010
数据手册
V1.3版本

聚点滴之芯．成浩瀚之海
34/37
10 订货信息
表 27订货信息
产品型号 引脚
存储
空间
封装类型 包装
包装
数量
环境工作温度
湿敏
等级
丝印
CS32L010F8K6 20 64KB SSOP20 管装 6000 -40
0
C ~85
0
C MSL3 L010F8K6
CS32L010F8U6 20 64KB QFN20(3×3×0.75-e=0.40) 盘装 4900 -40
0
C ~85
0
C MSL3 L010F8
CS32L010E8U6 24 64KB QFN24(3×3×0.75-e=0.40) 盘装 4900 -40
0
C ~85
0
C MSL3 L010E8
Downloaded From  Oneyac.com
本资料为芯海科技专有财产，非经许可，不得复制、翻印或转变其他形式使用。
This document is exclusive property of CHIPSEA and shall not be reproduced or copied or transformed to any other format
without prior permission of CHIPSEA
聚点滴之芯．成浩瀚之海
35/37
11 缩略语
缩略语 描述
ADC 模数转换器
AHB 先进高性能总线。
APB 先进外围总线
ARM 英国领先的半导体知识产权提供商的名称
Cortex ARM公司一个系列处理器名称
CPU 中央处理器
CRC 循环冗余校验
DMA 直接存储器访问
ESD 静电放电
ETR 外部触发输入
EXTI 扩展中断/事件控制器
FLASH 闪存存储器
FWDT 独立看门狗
GPIO 通用输入输出
HXT 外部高速时钟
HRC 内部高速 RC 时钟
I2C 由 philips公司开发的一种简单单、双向二线制同步串行总线
I2S 集成电路内置音频总线
IR 红外线
IrDA 红外数据组织提出的红外通信标准
ISO7816 国际智能卡标准
LIN LIN总线针对汽车分布式电子系统而定义的串行通信网络
LRC 内部低速 RC时钟
LSB 最低有效位
LVD 低电压复位
LXT 低速晶振
MCU 微控制器
MISO 主模式进/从模式出
MOSI 主模式出/从模式进
NRST 低电平复位
NSS 选择从模式
NVIC 嵌套向量中断控制器
PCB 印刷电路板
PDR 掉电复位
PLL 锁相环，倍频时钟产生器
PMBus 电源管理总线